



Klidsbjerg Holding ApS

Østergade 26
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31770386

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2023

Steen Ernø Klidsbjerg
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klidsbjerg Holding ApS

Østergade 26

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31770386

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Steen Ernø Klidsbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Hanstholm Køkken Århus A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 693 t.kr. mod et overskud på 377 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede kapital og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift i de underliggende selskaber eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (4.725) | (1.750) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (660.774) | 403.931 |
| Andre finansielle omkostninger | | (27.490) | (24.974) |
| Årets resultat | | (692.989) | 377.207 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (692.989) | 377.207 |
| Resultatdisponering | | (692.989) | 377.207 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 347.344 | 1.008.118 |
| Finansielle aktiver | 1 | 347.344 | 1.008.118 |
| Anlægsaktiver | | 347.344 | 1.008.118 |
| Aktiver | | 347.344 | 1.008.118 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (501.582) | 191.407 |
| Egenkapital | | (376.582) | 316.407 |
| Bankgæld | | 312.541 | 296.197 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.600 | 4.375 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 406.785 | 391.139 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 723.926 | 691.711 |
| Gældsforpligtelser | | 723.926 | 691.711 |
| Passiver | | 347.344 | 1.008.118 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 191.407 | 316.407 |
| Årets resultat | 0 | (692.989) | (692.989) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (501.582) | (376.582) |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 400.000 |
| Kostpris ultimo | 400.000 |
| Nedskrivninger primo | 608.118 |
| Andel af årets resultat | (660.774) |
| Nedskrivninger ultimo | (52.656) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 347.344 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Smedstorp Århus A/S | Aarhus | A/S | 40 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser overfor associerede virksomheder:

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet kautioneret for associerede virksomhedes bankgæld. Bankgæld pr. 31.12.2022 udgør 1.985.433 kr.
